MEF/DGPP

Fecha:

02/03/2019

PROCESO DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2017

EQUIPO TECNICO

RPTO13

Hora: 2.29.56 PM PAGINA 1
DEPARTAMENTO : 04. AREQUIPA

PROVINCIA : 01. AREQUIPA

PLIEGO : 01. MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE AREQUIPA

L,UDI(:U| DNI |

NOMBRE |

FECHA
NACIMIENTO

| GENERO |

TIPO DE
ORGANIZACION

NOMBRE DE LA
ORGANIZACION

CARGO PROFESION

CORREO ELECTRONICO

23 45456213 ROMMEL JORGE CHAVEZ OJEDA

31

70

78

83

84

85

86

87

88

89

94

95

29462165

29338044

29295302

29313100

29315656

29456654

29271990

29467737

29531523

29266343

29538381

29640288

RAUL FIGUEROA MUJICA

JOSE MANUEL VALENCIA RIVERA

LUIS ALFREDO VILLALBA RUIZ

DAN DALI GALICIA FERNANDEZ

PERCY R. VELARDE RODRIGUEZ

LUCILA VELASQUEZ ALVARADO

VICTOR DIBAN ROJAS

JORGE LUIS NUNEZ ZEVALLOS
ANTONIO MACEDO PINTO

FRANCISCO AMPUERO BEJARANO

MANUEL HUAMANVILCA HUARCA

GLADYS ARUHUANCA MAMANI

03/12/1988 Masculino

26/12/1944 Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Femenino

ORGANIZACION DE JOVENES

JUNTA O COMITE VECINAL

ASOCIACION-GREMIO
EMPRESARIAL

OTROS

FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL
FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

FUNCIONARIO DE GOBIERNO
LOCAL

MOVIMIENTO JUVENIL SAN
LAZARO - TITULAR

JUNTA VECINAL DE LA
URBANIZACION MUNICIPAL -
TITULAR

ASOCIACION DE MICRO
EMPRESARIOS DEL DISTRITO DE
CERRO COLORADO

ASOCIACION CENTRO DE
CIENCIAS Y PROYECTOS DEL
MEDIO AMBIENTE CIMA VERDE

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
AREQUIPA
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
AREQUIPA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
AREQUIPA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
AREQUIPA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
AREQUIPA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
AREQUIPA

INSTITUTO MUNICIPAL DE
PLANEAMIENTO

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
AREQUIPA

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE
AREQUIPA

PRESIDENTE OTROS - ESPECIALISTA
COORDINADOR ARQUITECTO
CONCEJO DE ECONOMISTA
COORDINACION LOCAL

PROVINCIAL DE

AREQUIPA

CONCEJO DE ARQUITECTO
COORDINACION LOCAL

PROVINCIAL DE

AREQUIPA

GERENTE DE INGENIERO
DESARROLLO URBANO

GERENCIA DE OTROS - ESPECIALISTA

TRANSPORTE URBANO Y
CIRCULACION VIAL
GERENTE DE
DESARROLLO SOCIAL Y
EDUCACION

GERENTE DEL CENTRO
HISTORICO Y ZONA
MONUMENTAL

GERENTE DE SERVICIOS
AL CIUDADANO

SUB GERENTE DE
ESTUDIOS Y PROYECTOS
GERENTE GENERAL DEL
INSTITUTO MUNICIPAL DE
PLANEAMIENTO
GERENTE DE
PLANIFICACION Y
PRESUPUESTO

SUB GERENTE DE
PLANIFICACION

OTROS - ESPECIALISTA

ARQUITECTO

INGENIERO
OTROS - ESPECIALISTA

ARQUITECTO

ECONOMISTA

CONTADOR

rommelchavezojeda@gmail.com

rafig26 @hotmail.com

manuel-hh@hotmail.com

gladysam2007 @hotmail.com




