MEF/DGPP

## PROCESO DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2017

**EQUIPO TECNICO** 

Fecha: 02/03/2019 Hora: 2.29.56 PM

PAGINA 1

RPT013

**DEPARTAMENTO: 04. AREQUIPA** PROVINCIA: 01. AREQUIPA

PLIEGO: 01. MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE AREQUIPA

CODIG	O DNI	NOMBRE	FECHA NACIMIENTO	GENERO	TIPO DE ORGANIZACION	NOMBRE DE LA ORGANIZACION	CARGO	PROFESION	CORREO ELECTRONICO
23	45456213	ROMMEL JORGE CHÁVEZ OJEDA	03/12/1988	Masculino	ORGANIZACION DE JOVENES	MOVIMIENTO JUVENIL SAN LAZARO - TITULAR	PRESIDENTE	OTROS - ESPECIALISTA	rommelchavezojeda@gmail.com
31	29462165	RAUL FIGUEROA MUJICA	26/12/1944	Masculino	JUNTA O COMITE VECINAL	JUNTA VECINAL DE LA URBANIZACIÓN MUNICIPAL - TITULAR	COORDINADOR	ARQUITECTO	rafig26@hotmail.com
70	29338044	JOSÉ MANUEL VALENCIA RIVERA		Masculino	ASOCIACION-GREMIO EMPRESARIAL	ASOCIACIÓN DE MICRO EMPRESARIOS DEL DISTRITO DE CERRO COLORADO	CONCEJO DE COORDINACIÓN LOCAL PROVINCIAL DE AREQUIPA	ECONOMISTA	
78	29295302	LUIS ALFREDO VILLALBA RUIZ		Masculino	OTROS	ASOCIACIÓN CENTRO DE CIENCIAS Y PROYECTOS DEL MEDIO AMBIENTE CIMA VERDE	CONCEJO DE COORDINACIÓN LOCAL PROVINCIAL DE AREQUIPA	ARQUITECTO	
83	29313100	DAN DALI GALICIA FERNÁNDEZ		Masculino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE AREQUIPA	GERENTE DE DESARROLLO URBANO	INGENIERO	
84	29315656	PERCY R. VELARDE RODRÍGUEZ		Masculino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE AREQUIPA	GERENCIA DE TRANSPORTE URBANO Y CIRCULACION VIAL	OTROS - ESPECIALISTA	
85	29456654	LUCILA VELÁSQUEZ ALVARADO		Femenino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE AREQUIPA	GERENTE DE DESARROLLO SOCIAL Y EDUCACION	OTROS - ESPECIALISTA	
86	29271990	VÍCTOR DIBAN ROJAS		Masculino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE AREQUIPA	GERENTE DEL CENTRO HISTORICO Y ZONA MONUMENTAL	ARQUITECTO	
87	29467737	JORGE LUÍS NÚÑEZ ZEVALLOS		Masculino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE AREQUIPA	GERENTE DE SERVICIOS AL CIUDADANO	INGENIERO	
88	29531523	ANTONIO MACEDO PINTO		Masculino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE AREQUIPA	SUB GERENTE DE ESTUDIOS Y PROYECTOS	OTROS - ESPECIALISTA	
89	29266343	FRANCISCO AMPUERO BEJARANO		Masculino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEAMIENTO	GERENTE GENERAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEAMIENTO	ARQUITECTO	
94	29538381	MANUEL HUAMANVILCA HUARCA		Masculino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE AREQUIPA	GERENTE DE PLANIFICACIÓN Y PRESUPUESTO	ECONOMISTA	manuel-hh@hotmail.com
95	29640288	GLADYS ARUHUANCA MAMANI		Femenino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE AREQUIPA	SUB GERENTE DE PLANIFICACION	CONTADOR	gladysam2007@hotmail.com